DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
HUMBERTO DE CAMPOS - MA

SEXTA-FEIRA, 16 DE JULHO DE 2021 ANO III EDIÇÃO N.º 318 – Página 01
www.humbertodecampos.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PRAÇA DR. LEÔNCIO RODRIGUES, 136, CENTRO – CEP: 65180-000 – HUMBERTO DE CAMPOS/MA – CNPJ: 06.222.616/0001-93

Página 1

SUMÁRIO

TORNAR SEM EFEITO O CONTRATO Nº 093/2021. INEXIGIBILIDADE Nº 03/2021
AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021/CPL. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 112/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS/MA

TORNAR SEM EFEITO O CONTRATO Nº 093/2021

INEXIGIBILIDADE Nº 03/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 081/2021/PMHC/MA

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas
atribuições, conferidas pelo Decreto nº 02/2021 e pela portaria nº 153, à vista
do constante no Processo Administrativo nº 081/2021, RESOLVE tornar sem
efeito a inexigibilidade nº 03/2021, publicada no Diário Oficial do Município, em
06 de maio de 2021, que tem como objeto “contratação de empresa
especializada em acompanhamento e manutenção do Sistema Integrado de
Monitoramento, Execução e Controle – SIMEC, do Município de Humberto de
Campos/MA”.

Humberto de Campos, 15 de junho de 2021.

Josué Silva Sousa
Secretário Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS/MA

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 112/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021/CPL

A Prefeitura Municipal de Humberto de Campos – MA, localizada

na Praça Dr. Leôncio Rodrigues, 136, Centro – Humberto de Campos - MA, CNPJ:
06.222.616/0001-93, comunica aos interessados que realizará licitação na
modalidade Pregão Eletrônico nº 003/2021, no dia 29/07/2021 às 15h00,
horário de Brasília, no site https://www.comprashumbertodecampos.com.br/,
objetivando o “Contratação de empresa especializada para a prestação de
serviços funerários, visando atender as necessidades e demandas da
Secretaria Municipal de Assistência Social - SEMAS.”, conforme quantidades e
especificações contidas no Termo de Referência, Anexo I do edital.

O Edital pode ser consultado na Comissão Permanente de Licitação-

CPL, em dias uteis, segunda à sexta-feira, nos horários das 08:00h às 12:00h e
das 14:00h às 18:00h, também encontra-se a disposição dos interessados nos
sites: https://www.comprashumbertodecampos.com.br/,
https://www.humbertodecampos.ma.gov.br  e ww.tce.ma.gov.br. Qualquer
modificação no Edital será divulgada no site:
https://www.comprashumbertodecampos.com.br/, ficando as empresas
interessadas em participar do certame obrigadas a acessá-lo, diariamente, para
obtenção das informações prestadas. Dúvidas ou informações, segue e-mail:
cplpmhc@gmail.com

Humberto de Campos (MA), 16 de julho de 2021.

Maria Rozario de Fatima Oliveira Silva Neves
Secretária Municipal de Assistência Social